

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)



Hospital Nacional "Enfermera Angélica Vidal de Najarro", San Bartolo, San Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Nacional San Bartolo

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Bartolo 04 de Junio del 2018

No.Orden:064/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

INDUSTRIAS FACELA, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE PAPELERÍA Y ACCESORIOS DE OFICINA AÑO 2018	-	-
250	Cada Uno	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR PURPURA	\$0.07	\$17.50
50	Cada Uno	CARPETA COLGANTE T/OFICIO	\$0.45	\$22.50
1210	Resma	RESMA PAPEL BOND FACELA TAMAÑO CARTA 8.5X11", 75 GRs 98% BLANCURA	\$2.65	\$3,206.50
100	Cada Uno	RESMA DE PAPEL BOND DE COLORES SURTIDOS DE 500 PAGINAS (5 COLORES DIFERENTES) PAQUETE DE 50 UNIDADES	\$6.25	\$625.00
35	Caja	PAPEL CARBÓN TAMAÑO CARTA (CAJA DE 100 HOJAS)	\$2.70	\$94.50
50	Cada Uno	SOBRES MANILA TAMAÑO LEGAL 12 X 15"	\$0.08	\$4.00
200	Cada Uno	SOBRES MANILA PEQUEÑO MEDIO OFICIO 7 X 10"	\$0.05	\$10.00
2700	Cada Uno	BOLÍGRAFO COMFORT AZUL	\$0.09	\$243.00
655	Cada Uno	BOLÍGRAFO COMFORT ROJO	\$0.09	\$58.95
200	Cada Uno	CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA	\$0.52	\$104.00
4	Cada Uno	SACAGRAPA TIPO PINZA G27W	\$11.81	\$47.24
100	Cada Uno	BORRADOR DE GOMA PARA LAPIZ	\$0.09	\$9.00
100	Rollo	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2" PULGADAS	\$0.47	\$47.00
4	Cada Uno	SACAPUNTA ALUMINIO 2 AGUJEROS	\$0.22	\$0.88
25	Cada Uno	PERFORADOR ESTÁNDAR DE 2 OJETES, METÁLICO 30 HOJAS	\$4.00	\$100.00
32	Cada Uno	ANILLO TAMAÑO DOBLE CARTA PARA EMPASTAR DE 3/8"	\$0.08	\$2.56
2	Cada Uno	ANILLO TAMAÑO DOBLE CARTA PARA EMPASTAR DE 1/2"	\$0.12	\$0.24
162	Cada Uno	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS 3 X 3 (QUICK DE 100 HOJAS (COLOR NEÓN)	\$0.43	\$69.66
10	Cada Uno	CALCULADORA DE 12 DIGITOS	\$6.25	\$62.50
10	Cada Uno	CERA PARA CONTAR DE 40 GRAMOS	\$0.70	\$7.00
25	Frasco	SILICON LIQUIDO FCO. 250ML	\$1.10	\$27.50
25	Cada Uno	TABLA CON CLIP DE MADERA TAMAÑO CARTA	\$0.99	\$24.75
0	Cada Uno	TIEMPO DE ENTREGA: 5 DÍAS HÁBILES. GARANTÍA: POR DESPERFECTOS DE FABRICA NO POR MAL USO O ALMACENAJE	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$4,784.28

SON: cuatro mil setecientos ochenta y cuatro 28/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:OFICINAS DE ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL ENFERMERA ANGÉLICA VIDAL DE NAJARRO SAN BARTOLO. HORARIO DE 7:30 AM A 12:00 PM, Y DE 1:30 PM A 3:00 PM UBICADO EN BOULEVARD SAN BARTOLO Y CALLE MELÉNDEZ, CONTIGUO A ZONA FRANCA, SAN BARTOLO. TEL: 2201-3107



Titular o Designado



Suministrante

Elaborado por:pvdes

UACI-HNSB

COMPRA ENVÍO FAX: -5 JUN 2018

COMP. FAX:

HOJAS EN: 230

DE CONF: 1

Sindhu

